陇教人〔2014〕9号
关于选派教师参加上海华信公益基金会
萤光支教项目2014网一起教师培训的
通           知
各县区教育局、陇南师专：

根据《甘肃省教育厅关于做好上海华信公益基金会“萤光支教”项目2014“网一起”教师培训的通知》精神，省教育厅和上海华信公益基金会定于3月25日至5月22日实施“萤光支教”2014“网一起”培训项目。现就具体事宜通知如下：

一、培训对象与培训时间
	项目名称
	期次
	报到

日期
	培训日期
	具体时间
	培训人数
	培训对象
	实施单位

	英语培训
	1
	3月24日
	3月25日-3月27日
	上午：8:30-
11:30   下午: 13:30-
16:30
	50
	贫困县乡村

初中英语教师
	普陀区教育学院

	2
	3月31日
	4月1日-4月3日

	50

	3
	4月8日
	4月9日-4月11日

	50
	贫困县乡村

小学英语教师
	闵行区教育学院

	4
	4月14日
	4月15日-4月17日

	50

	音乐培训
	5
	4月21日
	4月22日-4月24日

	50
	贫困县乡村

小学音乐教师（兼职）
	普陀区教育学院

	6
	5月5日
	5月6日-5月8日

	50

	美术培训
	7
	5月12日
	5月13日-5月15日

	50
	贫困县乡村

小学美术教师（兼职）
	闵行区教育学院

	8
	5月19日
	5月20日-5月22日

	50

二、培训名额分配
（一）按照省教育厅和上海华信公益基金会安排，陇南市培训点每期培训人数50人，其中：武都区4名、成县4名、文县4名、宕昌县4名、康县4名、西和县4名、礼县12名、徽县4名、两当县10名。
（二）各县区教育局要按省教育厅的要求选派有一定教学经验，能在教学中发挥示范带动作用的教师参加培训。
三、培训地点

（一）本次培训仍采用远程视频培训的形式，省教育厅按照县区区域分布，相对集中在兰州、平凉、定西、临夏、甘南、陇南6个市（州）设立培训点。

（二）陇南培训点设在成县陇南师专，全市九县区培训教师集中在陇南师专参加培训。

四、有关要求

（一）陇南市培训点由陇南师专安排专业人员于3月20日前与上海华信公益基金会联系，做好网络调试和视频会各项技术准备工作。并确定人员做好培训报到、学员每天签到及培训相关组织工作。
（二）各县区教育局按照分配的名额，做好参训教师的遴选工作，并于2013年3月20日前将《荧光支教项目“网一起”教师培训信息表》报陇南师专继续教育学院（邮箱：164203537@qq.com），并指定一名领队，组织相关人员按时报到，准时参会参训。
五、其他事项

（一）上海华信公益基金会为参训的教师提供经费补助，补助标准为140元/人/天，其中包含：安排住宿（80元/人/天）、个人餐饮及交通（60元/人/天）费用。其他人员产生的费用由所在单位承担。按照上海华信公益基金会要求，由陇南师专安排住宿，个人餐饮及交通费在培训结业典礼结束后按培训人数由陇南师专现场发给参训教师。上海华信公益基金会提供的交通费不足的参训教师，由派出学校给予补助。
（二）补贴首款：学员个人餐饮及交通补贴（60元/人/天x3天x50人=RMB9000/人民币大写玖仟圆整）由上海华信公益基金会在培训前拨付给各培训点账户，由各培训点负责人在培训结业典礼结束后当即发放培训补贴，并现场收齐学员的补贴签收单。

补贴余款：在培训结束后3个工作日内，各培训点将等额有效培训发票（140元/人/天x3天x50人=RMB21000/人民币大写贰万壹仟圆整）以及学员补贴签收表、培训调研表一并寄回上海华信公益基金会，基金会在收到上述票据及资料后当即拨付各培训教学点住宿费（80元/人/天x3天x50人=RMB12000/人民币大写壹万贰仟元整）。

发票抬头：上海华信公益基金会

发票内容：“网一起”项目培训补贴

寄送地址：上海市徐汇区高邮路58号

请陇南师专将收款单位、开户银行名称、开户账号等信息于3月20日下午5:00前报送上海华信公益基金会，并按上述要求开具正规发票，做好补助签收表及调研表收集工作。

（三）“网一起”每期培训都将在各培训点选出一名“优秀学员”予以奖励。在8期培训结束后，上海华信公益基金会将组织评选3个“2014网一起优秀培训点”，奖励培训点负责人和管理人员，并颁发证书和奖品（每优秀培训点3份），望各培训点认真组织、积极配合项目培训工作。

联系人及电话
黄露茜  上海华信公益基金会   13391159919
李连军  甘肃省教育厅师范处   13919355758

张永权  陇南师专             13993953519

附件：荧光支教项目“网一起”教师培训信息表
陇南市教育局
                         2014年3月14日
PAGE
- 4 -